

# información sobre alérgenos



nación  
pizza & pasta

# ALERGÉNICOS >



Gluten

Lacteos

Frutos Secos

Sésamo

Pescado

Crustaceos

Moluscos

Huevo

Cacahuets

Apio

Mostaza

Sulfitos

Soja

Altramuz

Bases

Pan de Ajo



Pan de Ajo Mozzarella



Bollo de pan Artesano



Base Ensalada Lechuga

Base Ensalada Pasta



Base Massa Pizza



Base Espaguetti



Base Espaguetti integral



Base Penne



Base Penne integral



Base Fusilli



Lasagna

Lasagna de Carne



Lasagna de Atún



Lasagna de Bacalao



Lasagna Vegetal



Pastas Rellenas

Lunette al fungí



Girasolli al 4 formaggi



Tortellini Ricotta y espinaca



Cappelletti jamón y nata



Salsas

Aceite de oliva eco.

Aliño

Arrabiata

Barbacoa



Bechamel



Bolognesa

Carbonara



César



Guacamole

Pisto Manchego

Quesos



Rosa



Tomate



# ALERGÉNICOS >



Gluten



Lacteos



Frutos Secos



Sésamo



Pescado



Crustaceos



Moluscos



Huevo



Cacahuets



Apio



Mostaza



Sulfitos



Soja



Altramuz

4 Quesos		●												
Aceite de oliva eco.														
Aceitunas negras														
Alga wakame														
Anchoas					●									
Atún					●									
Bacon													●	
Cabrales		●												
Cebolla														
Champiñones														
Chorizo		●												
Chorizo ibérico		●												
Emmental		●												
Espárragos														
Espinacas														
Gambas					●						●			
Huevo								●						
Jamón													●	
Jamón Serrano													●	
Lechuga														
Lomo ibérico														
Maíz														
Manzana														
Mascarpone		●												
Melocotón														
Mozzarella		●												
Nueces			●											
Pasta Fusilli	●							●						
Pimiento rojo														
Piña														
Pollo														
Queso de Cabra		●												
Salchicha		●								●			●	
Salchichón ibérico		●											●	
Ternera														
Tomate														
Zanahoria														

Ingredientes

ALERGÉNICOS>



Gluten

Lacteos

Frutos Secos

Sésamo

Pescado

Crustaceos

Moluscos

Huevo

Cacahuets

Apio

Mostaza

Sulfitos

Soja

Altramuz

Cremas

Crema de Calabaza



Crema de Champiñón



Crema de Espinaca



Crema de Chili con Carne



Tarta de Chocolate



Arroz con leche



B&J Caramel Chew Chew



B&J Chocolate Fugde Bro.



B&J Chunky Monkey



B&J New York SuperFud.



B&J Strawberry Cheeseca.



Postres

Flan de Café



Flan de Chocolate Blanco



Flan de Chocolate Negro



Flan de Queso



Mousse de limón



Pizza Dulce



Tarta de Zanahoria



Yogurt Natural Ecológico



Yogurt Natural Ecológico  
con nueces y miel



Mermeladas

Arándanos

Castaña

Fresa

Frutos del bosque  
con manzana

Melón

Mora

Pera

ALERGÉNICOS>



Gluten

Lacteos

Frutos Secos

Sésamo

Pescado

Crustaceos

Moluscos

Huevo

Cacahuetes

Apio

Mostaza

Sulfitos

Soja

Altramuz

Agua

Alhambra

Aquarius

Aquarius Libre

Aquarius Naranja

Café

Carlsberg

Chocolate con cerezas

Coca Cola

Coca Cola Light

Coca Cola Sin Cafeína

Coca Cola Zero

Cola Cao

Crema de orujo

Fanta

Gaseosa

Laiker

Leche

Licor café

Licor de hierbas

Licor de limón

Licor de miel

Licor de orujo

Mahou

Manzanilla

Mixta

Negra importación eco.

Nestea

Rubia importación eco.

Vino

Sprite

Té

Tónica

Zumo Ecológico



Bebidas